
Uchwała Nr 143/802/2017 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 31 marca 2017 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2017 rok 
 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych                      

(t.j. Dz. U. z 2016 roku, poz. 1870 z późn. zm.), Decyzji Wojewody z dnia 23.03.2017 r. oraz § 10 pkt 3 

uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na rok 2017 Nr XXIII/163/2016 Rady Powiatu 

Stalowowolskiego z dnia 12 grudnia 2016 roku, Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  
  

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 
Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

801   Oświata i wychowanie   18 000,-  

 80102  Szkoły podstawowe specjalne  2 000,- Zwiększenie o kwotę 2 000,-      

w planie dochodów zgodnie 

z Decyzją Wojewody znak:                              

F-VI.3111.1.32.2017 z dnia 

23.03.2017 r. z przeznaczeniem 

na dofinansowanie zakupu 

nowości wydawniczych do 

bibliotek szkolnych w ramach 

programu wieloletniego 

„Narodowy Program Rozwoju 

Czytelnictwa” 

  2130 Dotacje celowe otrzymane                    

z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych 

powiatu 

 2 000,- 

 80120  Licea ogólnokształcące  4 000,- Zwiększenie o kwotę 4 000,-      

w planie dochodów zgodnie 

z Decyzją Wojewody znak:                              

F-VI.3111.1.32.2017 z dnia 

23.03.2017 r. z przeznaczeniem 

na dofinansowanie zakupu 

nowości wydawniczych do 

bibliotek szkolnych w ramach 

programu wieloletniego 

„Narodowy Program Rozwoju 

Czytelnictwa” 

  2130 Dotacje celowe otrzymane                    

z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych 

powiatu 

 4 000,- 

 80130  Szkoły zawodowe  12 000,- Zwiększenie o kwotę 12 000,-      

w planie dochodów zgodnie 

z Decyzją Wojewody znak:                              

F-VI.3111.1.32.2017 z dnia 

23.03.2017 r. z przeznaczeniem 

na dofinansowanie zakupu 

nowości wydawniczych do 

bibliotek szkolnych w ramach 

programu wieloletniego 

„Narodowy Program Rozwoju 

Czytelnictwa” 

  2130 Dotacje celowe otrzymane                    

z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych 

powiatu 

 12 000,- 

   Razem  dochody  18 000,-  

 

§ 2 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 
Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

600   Transport i łączność 2 149,- 2 149,-  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 2 149,- 2 149,- Przeniesienie w planie 

wydatków ZDP zgodnie                         

z potrzebami wynikającymi       
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

2 149,-  

  4300 Zakup usług pozostałych  1 211,- 



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 938,- z realizacji zadań jednostki, 

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  2 149,- 

- zwiększenie o kwotę  2 149,- 

754   Bezpieczeństwo publiczne                       

i ochrona przeciwpożarowa 

7 406,- 7 406,-  

 75411  Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 

7 406,- 7 406,- Przeniesienie w planie 

wydatków KP PSP zgodnie                         

z potrzebami wynikającymi                            

z realizacji zadań jednostki, 

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  7 406,- 

- zwiększenie o kwotę  7 406,- 

  4050 Uposażenia żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy 

7 406,-  

  4060 Inne należności żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane                          

do wynagrodzeń 

 7 406,- 

758   Różne rozliczenia 4 500,-   

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 4 500,-  Zmniejszenie rezerwy celowej  

oświatowej o kwotę 4 500,-                     

z przeznaczeniem na realizację 

„Narodowego Programu 

Rozwoju Czytelnictwa” 

  4810 Rezerwy 4 500,- 

 
 

801   Oświata i wychowanie 3 340,- 25 840,-  

 80102  Szkoły podstawowe specjalne  2 500,- Zwiększenie o kwotę 2 500,-   

w planie wydatków ZS Nr 6                 

z przeznaczeniem na realizację 

„Narodowego Programu 

Rozwoju Czytelnictwa” 

  4240 Zakup środków dydaktycznych          

i książek 

 2 500,- 

 80120  Licea ogólnokształcące  5 000,- Zwiększenie o kwotę 5 000,-   

w planie wydatków ZSP Nr 1                 

z przeznaczeniem na realizację 

„Narodowego Programu 

Rozwoju Czytelnictwa” 

  4210 Zakup materiałów                                     

i wyposażenia 

 5 000,- 

 80130  Szkoły zawodowe 1 500,- 16 500,- Przeniesienie w planie 

wydatków CEZ zgodnie                            

z potrzebami wynikającymi                    

z realizacji zadań oświatowych,  

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  1 500,- 

- zwiększenie o kwotę  1 500,- 

 

Zwiększenie o kwotę 15 000,-   

z przeznaczeniem na realizację 

„Narodowego Programu 

Rozwoju Czytelnictwa” w tym: 

- 5 000,- w planie wydatków  

  ZSP  Nr 2     

- 10 000,- w planie wydatków  

  ZSP  Nr 3                               

  4240 Zakup środków dydaktycznych          

i książek 

 15 000,- 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,-  

  4530 Podatek od towarów i usług 

(VAT) 

 1 500,- 

 80150  Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki                           

i metod pracy dla dzieci                        

i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych                       

i szkołach zawodowych                    

oraz szkołach artystycznych 

1 840,- 1 840,- Przeniesienie w planie 

wydatków ZSP Nr 3 zgodnie                          

z potrzebami wynikającymi                    

z realizacji zadań oświatowych,  

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  1 840,- 

- zwiększenie o kwotę  1 840,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

1 840,-  



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

 1 840,- 

   Razem  wydatki 17 395,- 35 395,-  

 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

 
 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


